ПРОТОКОЛ   № 2
заседания    рабочей группы
по формированию перечня муниципального имущества,

свободного от третьих лиц

( за исключением прав субъектов малого

и среднего предпринимательства)

07.06.2019 г.                                                                                                             г. Трубчевск

Председатель комиссии:              Слободчиков Е.А. – зам. главы администрации Трубчевского
                                                     муниципального района;
Члены  комиссии:                Петроченкова Татьяна Васильевна – начальник отдела по                                                        управлению муниципальным имуществом;
                                          Приходова Наталья Николаевна –зам. главы         администрации Трубчевского муниципального района;
                                                 Москалева Ольга Александровна- начальник организационно-правового отдела администрации Трубчевского муниципального района;

-Храмогина Светлана Ивановна - начальник отдела экономики
 администрации Трубчевского муниципального района;
-Лушина Тамила Ивановна - начальник отдела архитектуры и ЖКХ
администрации Трубчевского муниципального района.

       ПОВЕСТКА  ДНЯ:
       1. Формирование и оценка перечня муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства), включение объектов  в перечень имущества.
1. Слушали: Петроченкову Т. В. о возможности включения объектов в перечень муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
В ходе проведенного анализа объектов, находящихся в собственности Трубчевского муниципального района, фактического использования муниципального имущества было установлено, что в казне Трубчевского муниципального района имеются объекты в настоящее время не включенные в  прогнозный план приватизации имущества на 2019 год:
-здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 307,7 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, д.Ужа, ул.Строительная,д.20
       -здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 204,4 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, д.Ужа, ул.Строительная,д.20;

         - здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 456 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, с.Гнилёво, ул.Трубчевская,д.12;

        - здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 251,9 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, с.Гнилёво, ул.Трубчевская,д.12.
       Комиссия Решила:
       1.Дополить  перечь муниципального имущества, свободного от третьих лиц (за исключением прав субъектов малого и среднего предпринимательства) следующими объектами:
         - здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 456 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, с.Гнилёво, ул.Трубчевская,д.12;

        - здание школы, 1-этажное, назначение: нежилое, площадь 251,9 кв.м, местонахождение: Брянская область, Трубчевский район, с.Гнилёво, ул.Трубчевская,д.12.
Председатель  комиссии                                                                                 Е.А. Слободчиков
Секретарь  комиссии                                                                                       Т. В. Петроченкова